
3D TISK VE VZDĚLÁVÁNÍ
Vysvědčení 2016

Předmět Poznámky Známka

ŠKOLY, KTERÉ 
POUŽÍVAJÍ 
3D TISKÁRNY

3D TISKÁRNY 
POUŽÍVANÉ 
V UČEBNÍM MODELU 
STEAM

3D TISKÁRNY 
JSOU SPRAVOVÁNY  
IT ODDĚLENÍM

3D TISKÁRNY
NA VYSOKÝCH 
ŠKOLÁCH

IT ODDĚLENÍ 
O TĚCHTO 
PROBLÉMECH  
VĚDÍ A POŽADUJÍ  
ZLEPŠENÍ PŘI:

87 % z nich však omezuje 
studenty v jejich používání.

53 % Věda
70 % Technologie
68 % Strojírenství
35 % Umění
9 % Matematika

A umožňují používat 3D 
tiskárny při samostudiu.

I když IT oddělení obvykle 
spravují většinu (89 %) 
2D tiskáren, pro 3D tisk 
neexistuje pověření správy.

Ale žáci se seznamují s 3D 
tiskem již dříve: 

• střední školy
• druhý stupeň
• dokonce i první stupeň 
základních škol

• kontrole nákladů
• lepším využití investic
• začlenění do školních osnov

60 %

55 %

50 %

Vyžaduje
zlepšení

Chvalitebné

Chvalitebné

Nedostatečné

Propadá

©2017 Y Soft Corporation. Výzkum provedla společnost Dimensional Research v listopadu 2016.
Celá zpráva je k dispozici na www.ysoft.com/3DPsurvey.

50 %

89 %


